IT GURU PRO VASI SKOLU

Potrebujete odbornou pomoc pti spraveé IT ve skole?
Resite infrastrukturu, bezpecnost ¢i finance na rozvoj IT?
Chcete poraditse spravou sité?

Chcete siudélat audit zabezpeceni a stavu sité své Skoly a nevite, jak na to?

IT konzultanti jsou odbornici a specialisté pripraveni pomoci jakékoli zakladni nebo
stredni Skole - zdarma, na miru a s minimalni administrativou.

S éiM VAM c@? se spravou sfté
KONZULTANTI ZA% s nakupem digitalnich technologif
POMOHOU? T

@ se zabezpecenim vnitfni sité

@ s auditem digitalni infrastruktury skoly

OZVETE a itguru@npi.cz
SE NAM :

= dotaznik na webu
fh https://revize.edu.cz/it-guru

! Vice informaci a kontaktni formular najdete
' na webu https://revize.edu.cz/it-guru

!
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NEBO KONTAKTUJTE
KONZULTANTY
PRIMO:

Jméno I Prijmeni I Pracovni mail NPI I Kraj I Telefon

Petr Polivka petr.polivka2@npi.cz StfedoCesky 725134755
Tomas Bazalik tomas.bazalik@npi.cz Ustecky/Liberecky 774186752
Martin Pecka martin.pecka@npi.cz Plzensky 776 686 626
Lukas Krejci lukas.krejci@npi.cz Liberecky 737291 084
Véclav Manéna vaclav.manena@npi.cz Kralovéhradecky 777 637 362
Rudolf Vohnout rudolf.vohnout@npi.cz JihocCesky 605 782 464
Jakub Geyer jakub.geyer@npi.cz Jihocesky 725551555
Jan Wagner jan.wagner@npi.cz Zlinsky 775900 775
Petr Sukenik petr.sukenik@npi.cz %%@;ﬁiﬁzﬁgﬁy 773509 901
Michal Sedlacek michal.sedlacek@npi.cz Olomoucky 604 851708
Ondrej Hriadel ondrej.hriadel@npi.cz Jihomoravsky 777 455 969
Petr Nepustil petr.nepustil@npi.cz Vysocina 734686 014
Michal Spitalnik michal.spitalnik@npi.cz Praha/Stfedocesky 604500 150
Michal Kunstovny  michal.kunstovny@npi.cz Praha/Stfedocesky 778881729
David Selever david.selever@npi.cz Pardubicky 730683 500
Ales PSenicka ales.psenicka@npi.cz Karlovarsky 604 844 442

Pokud potrebujete poradit s implementaci revizi RVP ZV
nebo RVP G, obratte se na nase koordinatory v krajich.
Kontakty najdete na webu www.revize.edu.cz.
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